
vv A V Vł
Dodatek č. 1 ke Smlouvě O Zajistenı sberu, svozu a trıdění plastu, papíru

a skla ve Městě Šumperk (svoz nádob se spodním výsypem)
číslo smlouvy objednatele: ŽPR 7/2014 uzavřena dne 27.6.2014
číslo smlouvy dodavatele: 50890546 uzavřena dne 27.6.2014

I. Smluvnístrany.

Město Šumperk
nám. Míru 364/1, 787 oı Šumperk
ıč: 00303461
DIC: CZ00303461
zastupuje: Mgr. Zdeněk Brož, starosta

bankovní Spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
(dálejen ,,objednatel“ nebo „Město Šumperk“)

El

SUEZ Využití zdrojů a.s. (dříve SITA CZ, a.s.)

Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 9378
ıčz25€38955
DIC: CZ2
zastupuje dní ředitel/prokurista

bankovníspojení: Komerční banka, a.S., Praha
Číslo účtu: 27-9328790297/0100
(dálejen ,,dodavatel")

ll. Předmět dodatku

Smluvní strany prohlašují, Že mezi S sebou uzavřely dne 27.6.2014 Smlouvu O poskytnutí služeb

při nakládaní s odpady (Zajištění sběru, svozu a třídění plastu, papíru a skla ve Městě Šumperk),
kde bylo v čl. 2,,Cena služeb", Odst. 4 stanoveno: „Nabídnutý \/ýnos za prodej druhotných surovin

bude považován za \/ýchozí a za výchozí bude považován stav cen na burze druhotných surovin

(web letsrecykle.com) průměrná cena za tři měsíce předcházející nabídce (IV. čtvrtletí 2013) a to

pro plast. Pokud se stav cen na uvedené burze změní o 30 % proti výchozímu stavu mohou
dodavatel i objednatel navrhnout jednání o změně ceny. Tato změna bude ošetřena po dohodě
dodatkem k této smlouvě“.

S ohledem na tu skutečnost, že v současné bylo naplněno ust. čl. 2 „Cena služeb", Odst. 4, kdy na
burze druhotných surovin (web letsrecykle.com) došlo ke změně cen o 30% proti \/ýchozí nabídce,

dohodl se dodavatel s objednatelem na základě tohoto Dodatku č.1 smlouvy omezit rozsah



3.

4.

1

2

3

4

5

6

7

uzavřené smlouvy O poskytnutí služeb při nakládaní S odpady (zajištění sběru, svozu a třídění

plastu, papíru a skla ve Městě Šumperk).
Předmětem tohoto Dodatku Č. 1 ke smlouvě O poskytnutí služeb při nakládaní s odpady (zajištění

sběru, svozu a třídění plastu, papíru a skla ve Městě Šumperk) je dohoda, že nadále nebude
postupováno dle uzavřené smlouvy ve věci \/yužití nebo likvidace odpadu katalogové číslo 20 01
39.

Tímto Dodatkem Č. 1 rušísmluvnístrany část přílohy Č. 2 smlouvy, bod 3), položka plast. Tzn., že

dodavatel nebude platit objednateli za předaný odpad katalogové Číslo 20 01 39, plast částku

980 Kč/tunu a tato Částje nahrazena přílohou Č. 1 tohoto Dodatku Č. 1.

Ill. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č.1 ke smlouvě O zajištění sběru, svozu a třídění plastu, papíru a skla ve Městě
Šumperk (svoz nádob se spodním výsypem) se řídí právem České republiky.

Ostatní články a ujednání smlouvy O zajištěnísběru, svozu a třídění plastu, papíru a skla ve Městě
Šumperk (svoz nádob se spodním \/ýsypem) tímto Dodatkem č.1 neupravené zůstávají v platnosti

a neměníse.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými
podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.1 neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504
zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném Znění, případně důvěrné informace
a souhlasí s jeho zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv
(Zákon O registru smluv), případně i s jejich jiným zveřejněním např. na internetových stránkách,

úřední desce apod.

Tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o zajištění sběru, svozu a třídění plastu, papíru a skla ve Městě
Šumperk (svoz nádob se spodním výsypem) je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu,

z nichž Objednatel obdržítři vyhotovenía Dodavatel dvě vyhotovení.

Tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě O Zajištění sběru, svozu a třídění plastu, papíru a skla ve Městě
Šumperk (svoz nádob se spodním výsypem) nabývá účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

Tento Dodatek Č. 1 ke smlouvě O Zajištění sběru, svozu a třídění plastu, papíru a skla ve Městě
Šumperk (svoz nádob se spodním výsypem) se uzavírá vsouladu s usnesením rady města Č.

4531/18 Ze dne 24.05.2018.

\\§ `tsV Šumperku dne V Rapotíně dne ÁÍ 29//

›
„Q Ĺ.:

'V

.' ._\í\\
N

\

l

nn='n'/-Ň-/Jni';\*-'

Š

Za objednatele Město Šumperk: do atele

Mgr. Zdeněk Brož

starosta města Šumperka ,„Q,bG
Ĺ ;›:ë'§;;_; s.

É

3.



__ =,
7 vv `í .

Příloha č. 1

3. Nakládání S primárně vytříděným plastem

O 0 0 0
I

Plast
I I I I

V Šumperku dne V Rapotíně dne ZJ? JT ZD//„D

2111

,,/ -

zz'äšfllàäšnäšëıë'ii/ilàšłè§`šijił{L§i=Á}iłš' zz . vzzøı U żìł`f"z'‹àı'ÉE§;`i-z"àˇL‹z.=

Mgr. ZdeněkˇBrož
starosta města Sumperka ‹.


